ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ ЧЛЕНОВ
АССОЦИАЦИЯ - СРО «ГИЛЬДИЯ ЭНЕРГОАУДИТОРОВ»

Стр. 1

ПРОТОКОЛ № 17-1/ОСЧ

годового Внеочередного Общего собрания Членов

Ассоциации – Саморегулируемой Организации «Гильдия Энергоаудиторов»,

Московская область,  г. Королев      18 мая 2023 года

Время проведения собрания: с 10 ч. 00 мин. до 11 ч. 00 мин.

В соответствии с Протоколом Правления Ассоциации - СРО «Гильдия Энергоаудиторов» №

03-01/2023-ПР от 17 апреля 2023 года право на участие в Собрании имеют 28 Членов Ассоциации -

СРО «Гильдия Энергоаудиторов».

Согласно Перечня лиц, присутствующих на Общем собрании членов Ассоциации - СРО

«Гильдия Энергоаудиторов», в работе Собрания принимают участие 26 представителей Членов

Ассоциации - СРО «Гильдия Энергоаудиторов:

Кворум для принятия решений годовым Общим собранием Членов Ассоциации - СРО

«Гильдия Энергоаудиторов» составляет 100%.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении годового отчета Гильдии за 2022 год;

2. Об утверждении бухгалтерской баланса Гильдии за 2022 год;

3. Об утверждении финансового плана (сметы) Гильдии на 2023 год;

ПРИНЯТИЕ ГОДОВЫМ ОБЩИМ СОБРАНИЕМ ЧЛЕНОВ АССОЦИАЦИИ - СРО «ГИЛЬДИЯ

ЭНЕРГОАУДИТОРОВ» РЕШЕНИЙ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ.

По вопросу № 1 «Об утверждении годового отчета о деятельности АССОЦИАЦИИ - СРО

«Гильдия Энергоаудиторов» за 2022 год.»

Утвердить годовой отчет Ассоциации - СРО «Гильдия Энергоаудиторов» за 2022год.

Результаты голосования:

за  -26,  против – 0, воздержались – 0.

 Решение принято.

 По вопросу № 2 «Об утверждении годового бухгалтерского баланса АССОЦИАЦИИ - СРО

«Гильдия Энергоаудиторов» за 2022год.»

Утвердить годовой бухгалтерский баланс Ассоциации - СРО «Гильдия Энергоаудиторов» за

2022 год.

Результаты голосования:

за  -26,  против – 0, воздержались – 0.

 Решение принято.

По вопросу № 3 «Об утверждении финансового плана (сметы) АССОЦИАЦИИ - СРО «Гильдия

Энергоаудиторов» на 2023 год.»

Утвердить финансовый план (смету) Ассоциации - СРО «Гильдия Энергоаудиторов» на 2023

год.

     ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ ЧЛЕНОВ
АССОЦИАЦИЯ - СРО «ГИЛЬДИЯ ЭНЕРГОАУДИТОРОВ»

Стр. 2

Результаты голосования:

за  -26,  против – 0, воздержались – 0.

 Решение принято.

Приложение:

1. Перечень лиц, присутствующих на Общем собрании членов АССОЦИАЦИИ - СРО «Гильдия

Энергоаудиторов»;

2. Годовой отчет АССОЦИАЦИИ - СРО «Гильдия Энергоаудиторов» за 2022 год;

3. Бухгалтерский баланс АССОЦИАЦИИ - СРО «Гильдия Энергоаудиторов» за 2022 год;

4. Финансовый план (смета) АССОЦИАЦИИ - СРО «Гильдия Энергоаудиторов» на 2023 год;

Подсчет голосов по результатам проведения собрания осуществил    Пуртов Р. И.

Председатель

Общего собрания Членов

Ассоциации - СРО «Гильдия Энергоаудиторов»     А.А. Тиморшин

Секретарь

Общего собрания Членов

Ассоциации - СРО «Гильдия Энергоаудиторов»     Пуртов Р. И.